
Provozní řád Dětského hřiště

Otevírací doba: 
Po-Pá 15.00 - 20.00
So-Ne	
  11.00	
 - 20.00

• Návštěvník dětského hřiště je povinen zaplatit za každé dítě obnovovací poplatek 30,-KČ, oproti 
tomu dostane dítě „rozlišovací“ náramek, který funguje jako propustka do dětského hřiště na 1 
den.

• Za děti zodpovídají rodiče nebo doprovod starší 15-ti let
• Je zakázáno poškozovat vybavení hřiště. Pokud by k tomu došlo, náhrada bude požadována po 

doprovodu dětí.
• Je zakázáno nevhodným chováním obtěžovat ostatní  návštěvníky.
• Sledujte a respektujte prosím všechny informace na dodatkových tabulích umístěných při vstupu 

do dětského hřiště a u jednotlivých atrakcí.
• Do prostoru dětského hřiště je zakázáno vnášet občerstvení, sklenice a jiné předměty, které by 

mohly ohrožovat děti.
• V celém provozu Žebětínského dvora, je zakázáno konzumovat vlastní nápoje a pokrmy.
• Při opakovaném porušení provozního řádu mohou být návštěvníci vykázáni bez jakékoliv 

náhrady.

Dětské hřiště je možno pronajmout ku příležitostem rodinných oslav, dětských dnů apod.
(více informací u majitelů, nebo na e-mailu: komplex@zebetinsky-dvur.cz)

 

Hotel, restaurace a sportclub ŽEBĚTÍNSKÝ DVŮR
WWW.ZEBETINSKY-DVUR.CZ

Magda Živná / Křivánkovo nám. 33a / 641 00 / Brno / Czech republic / tel: +420 546 217 557 / fax: +420 546 217 788 / 
e-mail: hotel@zebetinsky-dvur.cz / www.zebetinsky-dvur.cz / IČ: 13377868 / DIČ: CZ535112079 / ŽÚ: města Brna,

č.ev. 370200-2101364, č. j. 12400/96/01 / Bankovní spojení: GE Money bank /  č.ú: 2623732514/0600

mailto:komplex@zebetinsky-dvur.cz
mailto:komplex@zebetinsky-dvur.cz
http://WWW.ZEBETINSKY-DVUR.CZ
http://WWW.ZEBETINSKY-DVUR.CZ
mailto:hotel@zebetinsky-dvur.cz
mailto:hotel@zebetinsky-dvur.cz
http://www.zebetinsky-dvur.cz
http://www.zebetinsky-dvur.cz

